
  

UCHWAŁA NR XXX/208/2017 

RADY GMINY BORKI 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 

wyznaczania inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zarządza się na terenie Gminy Borki pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się na inkasenta jednostkę organizacyjną Gminy - Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Borkach. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 12 % pobranych opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 4. Pobrane opłaty inkasent zobowiązany jest wpłacić na konto Urzędu Gminy Borki w ciągu 7 dni robo-

czych od dnia upływu terminu płatności tej opłaty. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/159/2013 Rady Gminy Borki z dnia 29 czerwca 2013 r. w sprawie zarzą-

dzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasenta 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz traci moc uchwała Nr XXIX/194/2017 Rady Gminy Bor-

ki z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa oraz wyznaczania inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borki.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Chojnacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 3656


		2017-09-19T12:19:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




